

I. REPORTE DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES MAYO 2015

GASOLINERA PUMA						SALDO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL AÑO 2015				38,956.54
04/05/2015	0550	04/05/2015	39178	FERNANDO MIRANDA	09359	NO	9.7949	70.7419	692.91	38,263.63
08/05/2015	0553	08/05/2015	39654	ALEXANDER ORDOÑEZ	N10081	32,832	14.1820	70.7417	1,003.26	37,260.37
11/05/2015	0554	11/05/2015	39922	ALDRIN REYES	09988	NO	13.2179	72.0288	952.07	36,308.30
16/05/2015	0555	16/05/2015	040204	LUIS CANALES	09805	NO	7.6380	72.0293	550.16	35,758.14
19/05/2015	0556	19/05/2015	40402	ALEXANDER ORDOÑEZ	09988	74,588	11.3540	73.1266	830.28	34,927.86
19/05/2015	0557	19/05/2015	40350	ALEXANDER ORDOÑEZ	10081	NO	12.0538	73.1271	881.46	34,046.40
22/05/2015	0558	22/05/2015	40588	RAUL AMADOR	09805	NO	16.4110	73.1265	1,200.08	32,846.32
25/05/2015	0559	25/05/2015	40718	LUIS CANALES	09805	NO	17.0700	73.5424	1,255.37	31,590.95
26/05/2015	0560	26/05/2015	40812	FERNANDO MIRANDA	09359	NO	18.0219	73.5427	1,325.38	30,265.57
	NULA								NULA	NULA
26/05/2015	0562	26/05/2015	40813	FERNANDO MIRANDA	CUATRIMOTO	NO	5	83.20	416.00	29,849.57
27/05/2015	0563	27/05/2015	40873	ALEXANDER ORDOÑEZ	N10081	33,304	10.5490	73.5425	775.80	29,073.77
27/05/2015	0564	27/05/2015	40867	ALEXANDER ORDOÑEZ	09988	74,918	9.8480	73.5428	724.25	28,349.52

RDENES DE COMBUSTIBLE NUMEROS 0551-0552 SE USARON EN EL MES DE FEBRERO POR EMERGENCIA